
 
 

UCHWAŁA NR XII/76/2025 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/57/2024 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 19 grudnia 2024 roku oraz 
zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 poz. 39) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2025 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr VIII/57/2024 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie - 166.981.100,41 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące - 145.164.203,96 zł; 

2) dochody majątkowe - 21.816.896,45 zł;” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie-173.808.830,97 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 148.849.082,90 zł; 

2) wydatki majątkowe - 24.959.748,07 zł.” 

3) Załącznik nr 3 „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Gryfickiego w 2025 r.” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Dodaje się załącznik nr 13 „Planowane zadania inwestycyjne Powiatu Gryfickiego w 2025 roku” 
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 7 „ Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu powiatu na zadania realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gryfickiego na kwotę: 

a) dochody zwiększenie - 2.855.017,20 zł 

b) wydatki zwiększenie - 5.717.618,22 zł; zgodnie z załącznikami nr 1, 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1695



§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 6.827.730,56 zł i zostaje sfinansowany 
z wolnych środków budżetu, z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz z przychodów z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Łukasz Tomasz Czyrny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1695



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75095 0,00

2057 0,00

2059 0,00

755 0,00

75515 0,00

2950 0,00

758 0,00

75835 0,00

2760 0,00

801 -133 178,80

80195 -133 178,80

2701 -133 178,80

853 0,00

85395 0,00

2057 0,00

855 0,00

85510 0,00

0940 0,00

0960 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 146 896,00 6 622,00 1 153 518,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 953,00 5 953,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 669,00 669,00

Pozostała działalność 708 900,00 2 079 440,00 2 788 340,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

708 900,00 2 079 440,00 2 788 340,00

Rodzina 3 195 316,00 6 622,00 3 201 938,00

Pozostała działalność 303 997,32 0,00 170 818,52

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

270 997,32 0,00 137 818,52

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 045 163,00 2 079 440,00 4 124 603,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 369 772,00 369 772,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 369 772,00 369 772,00

Oświata i wychowanie 365 005,32 0,00 231 826,52

Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 212,00 146 708,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 212,00 212,00

Różne rozliczenia 31 969 961,91 369 772,00 32 339 733,91

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 278 050,00 278 050,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 56 950,00 56 950,00

Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 212,00 146 708,00

bieżące

Administracja publiczna 73 100,00 335 000,00 408 100,00

Pozostała działalność 0,00 335 000,00 335 000,00

4 5 7 8

Zmiany dochodów Powiatu Gryfickiego na 2025 r. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/76/2025 z 25 marca 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1695



-133 178,80

-133 178,80

750 0,00

75095 0,00

6257 0,00

6259 0,00

854 -102 850,00

85404 -102 850,00

6260 -102 850,00

926 0,00

92601 0,00

6630 0,00

-102 850,00

0,00

-236 028,80

-133 178,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 659 253,74 2 674 440,00 5 200 514,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

284 685,00 260 000,00 544 685,00

Ogółem: 164 126 083,21 3 091 046,00 166 981 100,41

Obiekty sportowe 0,00 40 000,00 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 40 000,00 40 000,00

majątkowe razem: 21 619 746,45 300 000,00 21 816 896,45

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 102 850,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

102 850,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 0,00 40 000,00 40 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 215 800,00 215 800,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 44 200,00 44 200,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 102 850,00 0,00 0,00

majątkowe

Administracja publiczna 0,00 260 000,00 260 000,00

Pozostała działalność 0,00 260 000,00 260 000,00

bieżące razem: 142 506 336,76 2 791 046,00 145 164 203,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 374 568,74 2 414 440,00 4 655 829,94

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1695



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 437 485,00 3 142 800,00 3 093 675,00 2 536 157,00 557 518,00 0,00 1 500,00 47 625,00 0,00 0,00 294 685,00 294 685,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304,64 1 304,64 1 304,64 0,00 1 304,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 438 789,64 3 144 104,64 3 094 979,64 2 536 157,00 558 822,64 0,00 1 500,00 47 625,00 0,00 0,00 294 685,00 294 685,00 0,00 0,00

1 151 000,00 991 000,00 990 000,00 907 775,00 82 225,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304,64 1 304,64 1 304,64 0,00 1 304,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 304,64 992 304,64 991 304,64 907 775,00 83 529,64 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

17 864 648,04 17 864 648,04 17 326 624,04 14 318 621,04 3 008 003,00 68 500,00 469 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00

18 714 648,04 18 199 648,04 17 326 624,04 14 318 621,04 3 008 003,00 68 500,00 469 524,00 335 000,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00

1 075 830,00 1 075 830,00 1 075 830,00 8 800,00 1 067 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00

1 925 830,00 1 410 830,00 1 075 830,00 8 800,00 1 067 030,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00

146 496,00 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 708,00 146 708,00 75 657,44 0,00 75 657,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 496,00 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 708,00 146 708,00 75 657,44 0,00 75 657,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 632 727,89 33 465 403,93 27 013 206,86 23 492 171,55 3 521 035,31 5 635 632,00 254 698,60 561 866,47 0,00 0,00 167 323,96 167 323,96 0,00 0,00

-55 280,00 -55 280,00 -5 280,00 -5 280,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983 424,50 1 983 424,50 1 933 424,50 1 835 385,00 98 039,50 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 560 872,39 35 393 548,43 28 941 351,36 25 322 276,55 3 619 074,81 5 635 632,00 254 698,60 561 866,47 0,00 0,00 167 323,96 167 323,96 0,00 0,00

3 991 258,03 3 991 258,03 3 894 707,66 3 500 834,46 393 873,20 0,00 96 550,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 280,00 -5 280,00 -5 280,00 -5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 613,00 418 613,00 418 613,00 418 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 404 591,03 4 404 591,03 4 308 040,66 3 914 167,46 393 873,20 0,00 96 550,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 778 027,00 6 778 027,00 6 444 389,00 5 818 617,00 625 772,00 228 000,00 105 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 411,50 418 411,50 418 411,50 407 772,00 10 639,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 196 438,50 7 196 438,50 6 862 800,50 6 226 389,00 636 411,50 228 000,00 105 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 504 206,72 4 504 206,72 2 735 475,00 2 240 020,00 495 455,00 1 757 292,72 11 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 480,00 229 480,00 229 480,00 220 000,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 733 686,72 4 733 686,72 2 964 955,00 2 460 020,00 504 935,00 1 757 292,72 11 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 059 991,24 13 892 667,28 11 739 385,00 10 354 653,00 1 384 732,00 2 138 882,28 14 400,00 0,00 0,00 0,00 167 323,96 167 323,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 520,00 740 520,00 740 520,00 726 000,00 14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800 511,24 14 633 187,28 12 479 905,00 11 080 653,00 1 399 252,00 2 138 882,28 14 400,00 0,00 0,00 0,00 167 323,96 167 323,96 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

po zmianach 0,00

zwiększenie 515 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 515 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 515 000,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 515 000,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 134 685,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 134 685,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Zmiana wydatków Powiatu Gryfickiego na 2025 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/76/2025 RP z 25 marca 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1695



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

588 245,00 588 245,00 0,00 0,00 0,00 588 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 245,00 538 245,00 0,00 0,00 0,00 538 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 488,30 1 197 488,30 1 170 817,07 993 945,09 176 871,98 0,00 26 671,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 488,30 1 237 488,30 1 210 817,07 1 033 945,09 176 871,98 0,00 26 671,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 287,00 931 287,00 401 325,00 384 309,00 17 016,00 529 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 287,00 981 287,00 401 325,00 384 309,00 17 016,00 579 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 242,47 1 063 242,47 501 376,00 199 793,00 301 583,00 0,00 0,00 561 866,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 400,00 86 400,00 86 400,00 23 000,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 642,47 1 149 642,47 587 776,00 222 793,00 364 983,00 0,00 0,00 561 866,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 478 394,43 43 328 394,43 41 922 740,01 33 775 293,35 8 147 446,66 0,00 58 608,00 1 347 046,42 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570,00 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 479 964,43 43 329 964,43 41 924 310,01 33 776 863,35 8 147 446,66 0,00 58 608,00 1 347 046,42 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 811 506,40 1 811 506,40 1 809 506,40 1 634 593,40 174 913,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570,00 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813 076,40 1 813 076,40 1 811 076,40 1 636 163,40 174 913,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 556 261,20 6 556 261,20 4 365 165,00 3 745 401,00 619 764,00 332 408,00 4 000,00 1 854 688,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 079 440,00 2 079 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 079 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 635 701,20 8 635 701,20 4 365 165,00 3 745 401,00 619 764,00 332 408,00 4 000,00 3 934 128,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 854 688,20 1 854 688,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 854 688,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 079 440,00 2 079 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 079 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 934 128,20 3 934 128,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 934 128,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 073 503,06 14 853 825,06 10 438 273,25 8 672 650,07 1 765 623,18 4 140 900,00 274 651,81 0,00 0,00 0,00 219 678,00 219 678,00 0,00 0,00

-103 463,00 -613,00 -613,00 -613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 850,00 -102 850,00 0,00 0,00

717 280,00 717 280,00 717 280,00 717 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 687 320,06 15 570 492,06 11 154 940,25 9 389 317,07 1 765 623,18 4 140 900,00 274 651,81 0,00 0,00 0,00 116 828,00 116 828,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 150 000,00

przed zmianą 150 000,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80122
Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1695



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

404 004,00 404 004,00 87 489,00 83 489,00 4 000,00 316 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 004,00 435 004,00 118 489,00 114 489,00 4 000,00 316 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 661 350,00 2 441 672,00 2 436 672,00 2 202 508,00 234 164,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 219 678,00 219 678,00 0,00 0,00

-102 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 850,00 -102 850,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 696 500,00 2 579 672,00 2 574 672,00 2 340 508,00 234 164,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 116 828,00 116 828,00 0,00 0,00

5 350 816,00 5 350 816,00 5 231 997,19 4 265 917,07 966 080,12 0,00 118 818,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-613,00 -613,00 -613,00 -613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 755 203,00 5 755 203,00 5 636 384,19 4 670 304,07 966 080,12 0,00 118 818,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 597 136,00 2 597 136,00 2 542 303,00 2 120 736,00 421 567,00 0,00 54 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 280,00 143 280,00 143 280,00 143 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 740 416,00 2 740 416,00 2 685 583,00 2 264 016,00 421 567,00 0,00 54 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 520 696,00 8 520 696,00 3 917 209,00 3 148 669,00 768 540,00 0,00 4 603 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 290,08 162 290,08 162 290,08 153 250,08 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 681 416,08 8 681 416,08 4 077 929,08 3 300 349,08 777 580,00 0,00 4 603 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 083 177,00 6 083 177,00 1 807 685,00 1 590 693,00 216 992,00 0,00 4 275 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 775,08 58 775,08 58 775,08 58 775,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 140 382,08 6 140 382,08 1 864 890,08 1 647 898,08 216 992,00 0,00 4 275 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 437 519,00 2 437 519,00 2 109 524,00 1 557 976,00 551 548,00 0,00 327 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 515,00 103 515,00 103 515,00 94 475,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 541 034,00 2 541 034,00 2 213 039,00 1 652 451,00 560 588,00 0,00 327 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 344,00 2 561 344,00 2 504 344,00 1 792 461,00 711 883,00 30 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 410,00 82 410,00 0,00 0,00

2 643 754,00 2 561 344,00 2 504 344,00 1 792 461,00 711 883,00 30 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 82 410,00 82 410,00 0,00 0,00

2 462 314,00 2 462 314,00 2 460 314,00 1 787 331,00 672 983,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 410,00 82 410,00 0,00 0,00

2 544 724,00 2 462 314,00 2 460 314,00 1 787 331,00 672 983,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 82 410,00 82 410,00 0,00 0,00

168 091 212,75 98 351 684,01 23 883 361,61 10 668 096,56 5 880 969,41 3 811 226,09 0,00 1 030 687,00 24 465 188,07 24 465 188,07 0,00 0,00

-160 313,00 -57 463,00 -7 463,00 -7 463,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 850,00 -102 850,00 0,00 0,00

5 877 931,22 5 280 521,22 2 816 081,22 2 707 485,08 108 596,14 50 000,00 0,00 2 414 440,00 0,00 0,00 597 410,00 597 410,00 0,00 0,00

173 808 830,97 23 991 957,75 10 668 096,56 5 880 969,41 6 225 666,09 0,00 1 030 687,00 24 959 748,07 24 959 748,07 0,00 0,00

przed zmianą 284 685,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 515 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 799 685,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85421
Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85420

Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1695



 

Lp. Treść
Klasyfikacja        

§
Kwota 2025 r.

1 2 3 4

       8 497 073,16    

1

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906              1 824 836,15    

2 Kredyty § 952                                   -      

3 Pożyczki § 952

4 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE
§ 903

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach § 905                 1 374 237,04    

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 5 297 999,97                

       1 669 342,60    

1. Spłaty kredytów § 992                 1 669 342,60    

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 Plan przychodów i rozchodów budżetu

Powiatu Gryfickiego w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2025 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1695



                              Planowane zadania inwestycyjne  w budżecie  Powiatu Gryfickiego w 2025 roku

Dofinansowanie  z 

innych źródeł udział własny

1 600 60014 6050 PFU -przebudowa DP 3152 w m. Mrzeżyno ZDP w Gryficach 100 000,00           100 000,00            

2 926 92601 6050 kosze podwieszane w Gryf Arenie Starostwo Powiatowe 82 410,00             40 000,00              42 410,00              

 

 

RAZEM 182 410,00        40 000,00           142 410,00         

R
o

zd
zi

a
ł

D
zi

a
ł

L
p

.

w tym:

Planowana kwota 

zadania ogółem

Jednostka 

realizująca zadanieNazwa  zadaniaP
a

ra
g

ra
f

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/76/2025 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1695



w zł

1 2 3 4 5 6

1. 801 80115 2540 Technikum Rolnicze CE T-P-P Gryfice 48 000,00

2. 801 80115 2540 Technikum Samochodowe CE T-P-P Gryfice 180 000,00

228 000,00

1. 801 80116 2540
Policealne Studium Och.Fiz.Osób i Mienia TOM 

Gryfice
24 500,00

2. 801 80116 2540 Policealne Studium Zawod.Tom w Gryficach 356 532,00

381 032,00

1. 801 80117 2540
Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Gryficach- 

uczniowie w orzeczeniem
402 520,59

2. 801 80117 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia CE T-P-P Gryfice 447 305,00

3. 801 80117 2590 Branżowa Szkoła I Stopnia w Trzebiatowie 907 467,13

1 757 292,72

1. 801 80118 2590
Branżowa Szkoła II Stopnia w Trzebiatowie WZDZ w 

Szczecinie
12 218,00

12 218,00

1. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące CE "Talent-Promocja-

Postęp" w Gryficach
1 223 200,00

2. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące "TOM" w Gryficach 915 682,28

2 138 882,28

1. 801 80122 2540
Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych "TOM" 

Gryfice
145 950,00

2. 801 80122 2540
Liceum Ogólnokształcące CE "Talent-Promocja-

Postęp" w Gryficach
160 000,00

3. 801 80122 2540 Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Płotach 232 295,00

538 245,00

1. 801 80152 2540 LO CE T-P-P w Gryficach - uczniowie z orzeczeniem 439 962,00

2. 801 80152 2540
Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Gryficach- 

uczniowie z orzeczeniem
80 000,00

3. 801 80152 2540
Branżowa Szkoła I Stopnia CE Talent-Promocja-

Postęp w Gryficach
30 000,00

4. 801 80152 2590 Branżowa Szkoła I Stopnia  w Trzebiatowie 30 000,00

579 962,00

1. 854 85404 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 

w Gryficach
316 515,00

316 515,00
25. 854 85404 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 0,00
1. 854 85419 2540

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 

w Gryficach
3 824 385,00

3 824 385,00

9 776 532,00

RAZEM 80152

RAZEM 85404

RAZEM 85419

OGÓŁEM DOTACJE

RAZEM 80122

DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELONE Z BUDŻETU POWIATU NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

RAZEM 80115

RAZEM 80116

RAZEM 80117

RAZEM 80118

RAZEM 80120

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/76/2025 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1695


	UCHWAŁA NR XII/76/2025 RADY POWIATU W GRYFICACH z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-04T11:54:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




